
__
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ, „
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮИ РАЗВИТИЮТЕРРИТОРИИ

РЕШЕНИЕ

30 мая 2024 г. № 9/2

Рассмотрение кандидатур для назначения представителями
общественности в квалификационную коллегию судей

Волгоградской области

Рассмотрев кандидатуры для назначения представителями
общественности в квалификационную коллегию судей Волгоградской
области, комитет решил:

1. Рекомендовать Волгоградской областной Думе назначить
представителями общественности в квалификационную коллегию судей
Волгоградской области:

Абезина Дениса Александровича;
Алпатова Алексея Андреевича;
Заднепровскую Марину Валентиновну;
Пузикова Александра Сергеевича;
Сережникову Елену Николаевну;
Сореля Александра Сергеевича;
Федоричева Сергея Сергеевича.

2. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 26—2024п "О назначении
представителей общественности в квалификационную коллегию судей
Волгоградской области“.

Председатель комитета Т.В.Распутина


